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ZAPISNIK 

 

s . 8 sjednice Predsjedništva Vatrogasne  zajednice  grada Samobora održane 03. studenog 

2022. godine u prostorijama Dobrovoljnog vatrogasnog društva Grdanjci, Grdanjci 57.  

 

Početak sjednice u 18:05 sati. 

 

Sjednica je sazvana pismenim putem s priloženim Dnevnim redom. 

 

Prisutni članovi Predsjedništva: Željko Koščica, Mladen  Žitković, Damir Svnjarić, Zdenko 

Jednar, Snježana Barbić, Mario Horvat, Gunčić Josip, Vladimir Cvitković, Mihael Babojelić, 

Ivan Fresl, Šolčić Zaltko, Željko Mahović, Makarun  Krunslav, Martin Hasanović, Tomislav 

Slamar 

 

Ostali prisutni: Renato Hribar, Tomislav Horvat 

 

Opravdani: Željko Kupres, Željko Vitko 

 

Odsutni: Marijan Oslaković, Damir Domin i Stjepan Bošković 

 

Predsjednik Željko Koščica otvorio je sjednicu, pozdravio prisutne članove Predsjedništva te 

potvrdio da na sjednici dovoljan broj članova Predsjedništva i da Predsjedništvo može 

donositi pravovaljane odluke. 

 

Predsjednik Željko Koščica predložio je slijedeći; 

 

 

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika s 7. sjednice  Predsjedništva Vatrogasne zajednice grada 

Samobora 

2. Provedba Ugovora o dodjeli bespovratnih financijskih sredstva za operacije koje se 

financiraju iz Fonda solidarnosti Europske unije 

3. Osposobljavanja i usavršavanja 

4. Zamolba 

5. Razno 

 

Jednoglasno je usvojen Dnevni red. 

 

AD 1.) Usvajanje zapisnika s 4. sjednice Predsjedništva Vatrogasne zajednice grada 

Samobora 

 

Željko Koščica, ima i netko izmjenu i dopunu zapisnika. 

Dopuna zapisnika prisutni članovi: Zlatko Šolčić i Josip Gunčić 

 

Rasprave nije bilo. 

 

Jednoglasno je usvojen zapisnik s 7. sjednice Predsjedništva Vatrogasne zajednice grada 

Samobora. 
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AD 2.) Provedba Ugovora o dodjeli bespovratnih financijskih sredstva za operacije koje 

se financiraju iz Fonda solidarnosti Europske unije 

 

Željko Koščica, potpisali smo Ugovora o dodjeli bespovratnih financijskih sredstva za 

operacije koje se financiraju iz Fonda solidarnosti Europske unije s iznosom od 140.875,00kn. 

Sredstva su strogo namjenska. 

 

 

AD 3.) Osposobljavanja i usavršavanja 

 

Mladen  Žitković, raspisali smo osposobljavanje za vatrogasca, vatrogasca 1 klase,  dočasnika 

i dočasnika 1 klase.  Ove godine  održali bi predavanja za vatrogasca i vatrogasca 1 klase a 

druge godine  vježbe u Vatrogasnoj školi te u Vatrogasnoj postaji Zagreb. 

Za aparate za zaštitu dišnih organa javilo se 34 kandidata. 

Imamo još u planu usavršavanja za strojare i radovi na vodi (na Savi). 

Krenuti ćemo i s praktičnim vježbama Dobrovoljnih vatrogasnih društva s Javnom 

vatrogasnom postrojbom. 

 

 

Damir Svinjarić, poslao sam prijedlog na Vatrogasnu zajednicu grada Samobora, kada se 

održa osposobljavanje za vatrogasca i dočasnika održi  i osposobljavanje za klasu za one 

vatrogasce koji imaju uvjete. To ne bi trebalo biti problem. To je bio moj prijedlog a tako to 

rad i druge Zajednice. 

 

Mladen Žitković, uzeti ćemo u obzir, organizirati se  i obaviti to. 

 

 

AD 4.) Zamolbe  

Željko Koščica, primili smo zamolbu od DVD-a Grdanjci za kupnju auto guma s iznosom od 

3.510,00 kn - predlažem da se usvoji. 

 

Jednoglasno je usvojen zamolba DVD-a Grdanjci za kupnju auto guma. 

 

Željko Koščica, primili smo dopis od DVD-a Rude za prijenos  vozila. Što se  tiče Zajednice  

to nije  problem, vidjeti ćemo model za prijenos. 

 

Željko Koščica, zamolba od DVD-a Novo Selo za uređenje  doma, potrebna sredstva iznose 

3.000,00 kn. Predlažem da se odobre sredstva. 

 

Jednoglasno je usvojen zamolba DVD Novo Selo za uređenje vatrogasnog doma. 

 

 

Željko Koščica, zamolba DVD-a Galgovo za servis  navalnog vozila s iznosom sredstva 

3.737,69kn. Predlažem da se  isplate sredstva. 

 

Jednoglasno je usvojen zamolba DVD-a Galgovo za servis vozila. 
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Željko Koščica, primili smo obavijest DVD-a Samobor, o popravku  autocisterne. 

 

 

AD 6.) Razno 

Željko Koščica, predali smo  Financijski plan u Grad, tražili smo povećanje za gorivo za 

duplo , povećanje osnovnih troškova 18.0000 kn, u planu nabava tri  Pick Upa. 

Nakon toga je  u planu da se  mijenja voozilo za DVD Bregana. 

 

Krunoslav Makarun, neka se u plan stavi i kombi vozilo za  DVD Galgovo. 

 

Željko Koščica, imamo problema s DVD-om Drežnik, nisu registrirali vozilo, ne dostavljaju 

dokumentaciju. Morat ćemo nešto napraviti. 

 

Krunoslav Makarun, išli smo u projekt s  s Crvenim križem - dobiti ćemo  AVD  uređaj, 

nosila , te je u planu  osposobljavanja  u suradnji s Crvenom križom. 

 

Željko Koščica, ako Dobrovoljno vatrogasno društvo ima neko osposobljavanje/usavršavanje 

itd.. obavijestite Zajednicu, mi sve saznajemo iz medija.  

 

Damir Svinjarić, imam neformalne  informacije vezano uz kotlovinu, mjesni odbor dobio za  

organizaciju 2.000,00 kn, to je po meni znak omalovažavanja Dobrovoljnih vatrogasnih 

društva . To nije fer ni pošteno prema nama. 

 

Željko Koščica, nije to u redu. Provjeriti ćemo te informacije. 

 

Rasprave nije bilo. 

 

Željko Koščica, hvala Vam na suradnji te bi zaključio Sjednicu. 

 

Sjednica završila u 19:29 sati. 

 

 

 

 

 ZAPISNIČAR         PREDSJEDNIK 

 Renato Hribar, v.r.                    Željko Koščica, v.r. 
 

 

 

 

 

Sjednica snimljena  pod brojem: 031122_001 


